
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
04/mar./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,024,692.45GOBIERNO $3,568,336.01 $3,533,510.61-$565,000.00 $20,891,356.44$24,459,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $505,358.92 $505,358.92$0.00 $3,305,986.08$3,811,345.00

$15,833,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,596,373.57 $2,561,548.17$330,000.00 $13,566,813.79$16,163,187.36

$4,045,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $330,775.60 $330,775.60-$895,000.00 $2,819,416.40$3,150,192.00

$1,334,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $135,827.92 $135,827.92$0.00 $1,199,140.17$1,334,968.09

$36,757,869.55DESARROLLO SOCIAL $2,995,387.15 $2,958,795.15$565,000.00 $34,327,482.40$37,322,869.55

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $1,499,189.00$1,499,189.00

$21,460,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,375,658.63 $1,375,658.63$2,326,116.37 $22,410,935.74$23,786,594.37

$160,000.00SALUD $7,787.54 $7,787.54$0.00 $152,212.46$160,000.00

$4,478,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $473,508.98 $442,358.98-$670,000.00 $3,335,278.57$3,808,787.55

$4,049,415.00EDUCACIÓN $76,672.00 $71,230.00-$841,116.37 $3,131,626.63$3,208,298.63

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $16,300.00 $16,300.00$0.00 $613,700.00$630,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,045,460.00 $1,045,460.00-$250,000.00 $3,184,540.00$4,230,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $9,560.00 $9,560.00$0.00 $40,440.00$50,000.00

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $9,560.00 $9,560.00$0.00 $40,440.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $9,850,585.00$9,850,585.00

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $9,450,585.00$9,450,585.00

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

Total del Gasto $71,683,147.00 $0.00 $71,683,147.00 $6,573,283.16 $6,501,865.76 $65,109,863.84
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